



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17022023-243703
CG-DL-E-17022023-243703

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 712]

नई दिल्ली, शुक्रवार, फरवरी 17, 2023/माघ 28, 1944

No. 712]

NEW DELHI, FRIDAY, FEBRUARY 17, 2023/MAGHA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली 17 फरवरी, 2023

का.आ. 742(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4542 (अ) तारीख 26.09.2022, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्या साई जिले में NH-716G के कि.मी. 0/000 से कि.मी. 56/500 (मुद्दानुर से बी. कोतपल्ली सेक्शन) तक के भूखण्ड के निर्माण, (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "30.09.2022 " को "दा हिन्दू (अंग्रेजी) " और "आंध्र प्रभा (तेलुगु) " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के श्री सत्या साई जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या-716G पर भूमि का अधिग्रहण

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश		जिले का नाम: श्री सत्या साई			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: तालुपुला				
	गांव का नाम: कुर्लि				
1	805	सरकारी	जी पी	0.0080939	सड़क (रास्ता) (८०५ -२)
2	809	निजी	आई-डी	0.0283286	मोरम्पल्ली बयापा रेड्डी पुत्र बायपा रेड्डी (८०९ -१ बी)
3	811	निजी	आई डी	0.0526103	इंदुकुरी सुरेंद्र रेड्डी पुत्र इंदुकुरी रामकृष्ण रेड्डी (८११ - २ ए)
4	812	सरकारी	जीयू	0.0121408	सरकार (८१२ - १)
5	813	निजी	जीडी	0.0526103	इंदुकुरी सुरेंद्र रेड्डी पुत्र इंदुकुरी रामकृष्ण रेड्डी (८१३ -२ ए)
6	815	निजी	जीडी	0.0121408	इंदुकुरी मधुसूदन रेड्डी पुत्र इंदुकुरी रामकृष्ण रेड्डी और २ अन्य (८१५ - १ ए २)
7	815	निजी	जीडी	0.0364225	इंदुकुरी मधुसूदन रेड्डी पुत्र इंदुकुरी रामकृष्ण रेड्डी और २ अन्य (८१५ -२ ए २)

8	816	निजी	जीडी	0.0687981	इंदुकुरी मधुसूदन रेड्डी पुत्र इंदुकुरी रामकृष्ण रेड्डी और २ अन्य (८१६ - १ बी)
गांव का नाम: ओडुलापल्ली					
9	296	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0202347	मुडे पीरे नायक पुत्र रामला नायक और अन्य (२९६ - १ सी)
10	296	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0161878	मुडे पीरे नायक पुत्र रामला नायक और अन्य (२९६ - १ डी १)
11	296	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.1659247	मुडे पीरे नायक पुत्र रामला नायक और अन्य (२९६ - २ सी १)
12	323	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.2590045	बी .सलम्मा पति चंदे नायक और अन्य (३२३ - २ ए १)
13	323	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.1578308	बी. बोज्जे नायक पुत्र चंपला नायक और अन्य (३२३ - १ बी)
14	324	सरकारी	जी पी	0.0445164	सड़क (३२४ - १)
15	325	निजी	जीडी	0.0202347	आई .श्रीरामुलु नायक पुत्र भीमला नायक और अन्य (३२५ - १ बी)
16	325	निजी	जीडी	0.2751922	आई श्रीरामुलु नायक पुत्र भीमला नायक और अन्य (३२५ - ३ ए)
17	326	सरकारी	जीडी	0.0445164	एम.बोज्जे नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३२६ - १ बी)
18	326	सरकारी	जीडी	0.0161878	एम.बोज्जे नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३२६ - ३ ए)
19	329-1	सरकारी	जीडी	0.1902064	बी रामचंद्र नायक पुत्र समान नायक और अन्य (३२९ - १ सी २ बी)

20	330	निजी	जीडी	0.0242817	एम.बोज्जे नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३३० - १ बी)
21	330	निजी	जीडी	0.0485633	एम.बोज्जे नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३३० - ३ ए)
22	331/1	निजी	जीडी	0.072845	एम.नारायण नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३३१ - १ डी १)
23	331/2	निजी	जी डब्ल्यू	0.072845	एम.नारायण नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३३१ - २ बी १)
24	332	निजी	जी .डब्ल्यू	0.1861594	एम.नारायण नायक पुत्र कीरे नायक और अन्य (३३२ - ३ ए)
25	497	निजी	जी डी	0.0890328	दुग्गासनी सूर्य नारायणम्मा श्रीकांत रेड्डी की पत्नी (४९७ - १ ए २)
26	497	निजी	जी डी	0.1861594	दुग्गासनी सूर्य नारायणम्मा श्रीकांत रेड्डी की पत्नी (४९७ - २ ए २)
27	500/2	निजी	जी डी	0.0040469	ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र चिन्नपा रेड्डी और अन्य (५०० - २ ए २)
28	518	निजी	आई-डी	0.0283286	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५१८ - १ बी)
29	519	निजी	आई डी	0.0202347	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५१९ - १ बी)
30	521	निजी	आई-डी	0.0323756	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५२१ - १ बी)
31	523/1	निजी	जी-डी	0.0161878	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५२३ - १ ए २)

32	523/2	निजी	जी-डी	0.0161878	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५२३ - २ ए २)
33	525	निजी	आई-डी	0.0404694	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५२५ - २)
34	541-3	सरकारी	जी पी	0.0040469	सड़क (५४१ - ४)
35	542	निजी	आई -डी	0.0121408	१ .एम.जयारामराजू पुत्र वेंकटराम राजू २ . ओ. मल्लम्मा ओ. पेड्डा ओबुलरेड्डी की पत्नी और अन्य (५४२ -२ ए २)
36	542	निजी	आई -डी	0.0040469	१ .एम.जयारामराजू पुत्र वेंकटराम राजू २ . ओ. मल्लम्मा ओ. पेड्डा ओबुलरेड्डी की पत्नी और अन्य (५४२ - २ जी २)
37	542	निजी	आई -डी	0.0040469	१ .एम.जयारामराजू पुत्र वेंकटराम राजू २ . ओ. मल्लम्मा ओ. पेड्डा ओबुलरेड्डी की पत्नी और अन्य (५४२ - २ अय २)
38	542	निजी	आई -डी	0.0121408	एम . साई कुमार राजू पुत्र एम. बालकृष्णमा राजू (५४२ - २ हेच २ बी)
39	542	निजी	आई -डी	0.0161878	एम. नागासुब्बा राजू पुत्र एम. बालकृष्णमा राजू (५४२ - २ हेच ३ बी)
40	544	निजी	आई -डी	0.0890328	आई .मधुसूदन रेड्डी पुत्र रामकृष्ण रेड्डी (५४४ - १ बी)
41	545	निजी	जी.डी	0.0526103	१ ओ राजा रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसी रेड्डी २ . आई हर्षवर्धन रेड्डी पुत्र भास्कर रेड्डी (५४५ - १ बी)
42	549	सरकारी	जी-पी	0.0121408	सरकारी भूमि (वागू) (५४९ - १ बी)
43	562-3	निजी	जी.डी	0.0040469	आई .भास्कर रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसिरेड्डी और अन्य (५६२ - ३ ए २)

44	563	निजी	जी.डी	0.0040469	आई .भास्कर रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसिरेड्डी और अन्य (५६३ - २)
45	564-3	निजी	जी.डी	0.0202347	आर.नारायण रेड्डी पुत्र. रामी रेड्डी और अन्य (५६४ - ३ ए २)
46	565-3	निजी	जी.डी	0.0202347	एम.बायापू रेड्डी पुत्र. बयापा रेड्डी (५६५ - ३ ए २)
47	567	निजी	जी-डी	0.0080939	आई .भास्कर रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसिरेड्डी और अन्य (५६७ - २ ए)
48	568	निजी	जी.डी	0.0040469	आई .भास्कर रेड्डी पुत्र चिन्ना नरसिरेड्डी और अन्य (५६८ - २ ए)
49	569/1	निजी	जी.डी	0.0080939	आई .विजय कुमार रेड्डी पुत्र विजया भास्कर रेड्डी और अन्य (५६९ - १ बी १)
50	581	निजी	जी.डी	0.0121408	ए.वेंकट लक्ष्मम्मा वेंकट कृष्ण रेड्डी की पत्नी और अन्य (५८१ - १ बी १)
51	581	निजी	जी.डी	0.0202347	हाउस साइट्स (५८१ - २ बी १)
52	583	निजी	जीडी	0.0121408	हाउस साइट्स (५८३ - १ बी १)
53	595/1	निजी	जी.डी	0.0809389	आई .विजय कुमार रेड्डी पुत्र विजया भास्कर रेड्डी और अन्य (५९५ - १ बी १)
54	598	सरकारी	जी-पी	0.0485633	सड़क (५९८ - २)
55	607/1	निजी	जी.डी	0.0283286	आई .मोहन रेड्डी पुत्र बाली रेड्डी और अन्य (६०७ - १ बी १)
56	607/2	सरकारी	जी-पी	0.0485633	सड़क (६०७ - २ बी १)

57	612/1	निजी	आई-डी	0.0040469	ओ. शिवरामुलु पुत्र ओबुलपति (६१२-१ बी १)
58	612/2	निजी	आई-डी	0.0040469	आई .ब्रम्हानंद रेड्डी पुत्र वाली रेड्डी और अन्य (६१२-२ बी १)
59	613/1	निजी	आई-डी	0.0080939	आई . सुरेंद्र रेड्डी पुत्र रामकृष्ण रेड्डी और अन्य (६१३-१ बी १)
60	613/2	निजी	आई-डी	0.0080939	आई . सुरेंद्र रेड्डी पुत्र रामकृष्ण रेड्डी और अन्य (६१३-२ बी १)
61	616	सरकारी	जी पी	0.0040469	सड़क (६१६-१)
62	618	निजी	आई-डी	0.1092675	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (६१८-२ ए)
63	619/1	निजी	जी-डी	0.0323756	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (६१९-१ बी १)
64	619/2	निजी	जी.डी	0.0323756	ओ सौदामणि ओ. आदिनारायण रेड्डी की पत्नी और अन्य (६१९-२ बी १)
65	620	निजी	आई-डी	0.0445164	ओ.सुदर्शन रेड्डी पुत्र. ओ भास्कर रेड्डी (६२०-२ ए)
66	622	निजी	जी.डी	0.0161878	एम.रामचंद्र पुत्र पपन्ना (६२२-२ ए)
67	659	निजी	जी-डी	0.0283286	एम.नागसुब्बा राजू पुत्र बालकृष्णमा राजू और अन्य (६५९-२ ए)
68	661	निजी	आई-डी	0.0323756	१ .ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र ओ चिन्नप्पा रेड्डी २ . ओ.लक्ष्मीदेवम्मा ओ चिन्नापा रेड्डी की पत्नी और अन्य (६६१-२ ए)
69	662	निजी	आई-डी	0.0161878	१ .ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र ओ चिन्नप्पा रेड्डी २ . ओ.लक्ष्मीदेवम्मा ओ चिन्नापा रेड्डी

					की पत्नी और अन्य (६६२ - १ बी १)
70	662	निजी	आई-डी	0.0040469	१ .ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र ओ चिन्नप्पा रेड्डी २ . ओ.लक्ष्मीदेवम्मा ओ चिन्नापा रेड्डी की पत्नी और अन्य (६६२ - २ बी)
71	662	निजी	आई-डी	0.0121408	१ .ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र ओ चिन्नप्पा रेड्डी २ . ओ.लक्ष्मीदेवम्मा ओ चिन्नापा रेड्डी की पत्नी और अन्य (६६२ -२ सी १)
72	663/1	सरकारी	जी यू	0.1214083	एम.रेड्डम्मा जयराम राजू की पत्नी और अन्य (६६३ - १ बी १)
73	664	सरकारी	जी-डी	0.0121408	सरकारी भूमि (६६४)
74	665	सरकारी	जी-पी	0.0080939	सड़क (६६५ - ३)
75	667	निजी	जी-डी	0.0242817	बी .सिद्धय्या पुत्र कसाना और अन्य (६६७ - २ ए)
76	671	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0121408	अवुला दस्तगिरी पुत्र पीरुसाब और अन्य (६७१ -१ बी १)
77	671	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0040469	अवुला दस्तगिरी पुत्र पीरुसाब और अन्य (६७१ - २ बी १)
78	677	निजी	जीडी	0.0161878	ओ. वेंकट लक्ष्मम्मा ओ.नागिरेड्डी की पत्नी और अन्य (६७७ - १ बी)
79	678	सरकारी	जीयू	0.0526103	सरकारी भूमि (६७८ - ४)
80	684	सरकारी	जी पी	0.1699717	टैंक (६८४ - ३)
81	708	सरकारी	जीडी	0.0890328	बी .केसिलम्मा बी .चिन्ना बिल्लू नायक की पत्नी और अन्य (७०८ - १ सी १)

82	708	सरकारी	जीडी	0.0404694	बी .केसिलम्मा बी .चिन्ना बिल्लू नायक की पत्नी और अन्य (७०८ - २ सी)
83	709	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0445164	बी .केसिलम्मा बी .चिन्ना बिल्लू नायक की पत्नी और अन्य (७०९ -१ ए २)
84	709	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0040469	बी .केसिलम्मा बी .चिन्ना बिल्लू नायक की पत्नी और अन्य (७०९ - १ सी १)
85	710-2	निजी	जीडी	0.0526103	बी.कृष्णा नायक पुत्र देवुडू नायक और अन्य (७१० -२ ए २)
86	710-2	निजी	जीडी	0.0080939	बी.कृष्णा नायक पुत्र देवुडू नायक और अन्य (७१० - २ सी १)
87	713	सरकारी	जी पी	0.0202347	सड़क (७१३)
88	715	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0404694	गवर्नमेंट लैंड (७१५ - १)
89	743	निजी	जी.डी	0.1740186	ओ.सुधीर रेड्डी पुत्र चिन्नापा रेड्डी और अन्य (७४३ - २)
90	744	निजी	जी.डी	1.4933225	एम.नागसुब्बा राजू पुत्र बालकृष्णमा राजू और अन्य (७४४ - १ बी)
91	746	निजी	जी.डी	0.0849858	एस खदीर अहमद पुत्र खासीम साब और अन्य (७४६ -१ बी)
92	746	निजी	जी.डी	0.0040469	एस खदीर अहमद पुत्र खासीम साब और अन्य (७४६ -३ ए)
93	747	निजी	जी.डी	0.0040469	बी.गंधाधर नायक पुत्र बी.भीमला नायक और अन्य (७४७ - १ बी)

94	747	निजी	जी.डी	0.0485633	बी.गंधाधर नायक पुत्र बी.भीमला नायक और अन्य (७४७ - ३ ए)
95	748	निजी	जीडी	0.1011736	बी.नारायण स्वामी पुत्र भीम नायक और अन्य (७४८ - ३ ए)
96	749	निजी	जी डी	0.0971267	एम.कृष्णम्मा शंकर नायक की पत्नी और अन्य (७४९ - ३ ए)
97	749	निजी	जी डी	0.0323756	एम.कृष्णम्मा शंकर नायक की पत्नी और अन्य (७४९ - १ बी)
98	750	निजी	जी आईडी	0.0323756	आई .बालकृष्ण नायक पुत्र चिन्ना बज्जू नायक (७५० - २ ए)
99	757	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.0404694	एम. रवींद्र नायक पुत्र गंगे नायक (७५७ -३)
100	758	सरकारी	जी पी	0.0768919	सड़क (७५८ - ४)
101	762	सरकारी	जीडी	0.5706192	पी.राम कृष्णमा राजू पुत्र नारायण राजू और अन्य (७६२ -१ बी)
102	763	निजी	जीडी	0.2792392	ओ वेंकट कृष्ण रेड्डी पुत्र गंगी रेड्डी और अन्य (७६३ - ३ ए)
103	774	निजी(सरकार सौंपा गया)	ड्राई	0.1011736	ओ शिवशंकर रेड्डी पुत्र नारायण रेड्डी और अन्य (७७४)
104	775	सरकारी	जी पी	0.0890328	सरकारी भूमि (टैंक) (७७५ - ५)

105	780	सरकारी	जीडी	0.0202347	एम.रामलक्ष्मा एरिकालाय्या की पत्नी और अन्य (७८० - २ ए)
106	794	सरकारी	जीयू	0.0768919	सरकारी भूमि (७९४ - २)
			कुल	7.2480767	

[फा. सं. RW/NH-12014/23/2018-AP/Zone-III/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 17th February, 2023

S.O. 742(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O 4542 (E) dt: 26.09.2022 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (Widening / four laning etc.) , maintenance , management and operation of National Highway No. 716G in the stretch of land from Km 0.000 to Km 56.500 (Muddanur to B.Kothapalli Section) in Sri Sathya Sai district in the state of Andhra Pradesh.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Hindu (English) ” and “Andhraprabha(Telugu)” both dated 30.09.2022 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received from any person by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Land acquisition on National Highway No. 716G in the district of Sri Sathya Sai in the State of Andhra Pradesh.

State: ANDHRA PRADESH			District: Sri Satya Sai		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Talupula				
	Village: Kurli				
1	805	Government	GP	0.0080939	Road (Rasta) 805-2
2	809	Private	ID	0.0283286	Morumpalli Bayapa Reddy s/o Bayapa Reddy 809-1B

3	811	Private	ID	0.0526103	Indukuri Surendra reddy s/o Indukuri RamaKrishna Reddy 811-2A
4	812	Government	GU	0.0121408	Government 812-1
5	813	Private	GD	0.0526103	Indukuri Surendra reddy s/o Indukuri RamaKrishna Reddy 813-2A
6	815	Private	GD	0.0121408	Indukuri madhusudhan Reddy s/o Indukuri RamaKrishna Reddy and 2 others 815-1A2
7	815	Private	GD	0.0364225	Indukuri madhusudhan Reddy s/o Indukuri RamaKrishna Reddy and 2 others 815-2A2
8	816	Private	GD	0.0687981	Indukuri madhusudhan Reddy s/o Indukuri RamaKrishna Reddy and 2 others 816-1B
	Village: Odulapalli				
9	296	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0202347	Mude Peere Naik S/o Ramla Naik and Others 296-1C
10	296	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0161878	Mude Peere Naik S/o Ramla Naik and Others 296-1D1
11	296	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.1659247	Mude Peere Naik S/o Ramla Naik and Others 296-2C1
12	323	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.2590045	B .Salamma w/o Chande naik and Others 323-2A1
13	323	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.1578308	V. Bojje naik S/o Champla Naik and others 323-1B
14	324	Government	GP	0.0445164	ROAD 324-1
15	325	Private	GD	0.0202347	I.Sreeramulu Naik S/o Bhimla Naik and Others 325-1B
16	325	Private	GD	0.2751922	I.Sreeramulu Naik S/o Bhimla Naik and Others 325-3A
17	326	Government	GD	0.0445164	M.Bojje Naik S/o Keere Naik and Others 326-1B
18	326	Government	GD	0.0161878	M.Bojje Naik S/o Keere Naik and Others 326-3A
19	329-1	Government	GD	0.1902064	B.Ramachandra naik S/o Same Naik and others 329-1C2B

20	330	Private	G.D	0.0242817	M.Bojje Naik S/o Keere Naik and Others 330-1B
21	330	Private	G.D	0.0485633	M.Bojje Naik S/o Keere Naik and Others 330-3A
22	331/1	Private	GD	0.072845	M.Narayana Naik s/o Keere Naik and Others 331-1D1
23	331/2	Private	GW	0.072845	M.Narayana Naik s/o Keere Naik and Others 331-2B1
24	332	Private	GW	0.1861594	M.Narayana Naik s/o Keere Naik and Others 332-3A
25	497	Private	GD	0.0890328	Duggasani Surya Narayanamma W/o. Sreekanth Reddy 497-1A2
26	497	Private	GD	0.1861594	Duggasani Surya Narayanamma W/o. Sreekanth Reddy 497-2A2
27	500/2	Private	GD	0.0040469	O.Sudheer Reddy S/o Chinnapa Reddy and Other 500-2A2
28	518	Private	I-D	0.0283286	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 518-1B
29	519	Private	ID	0.0202347	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 519-1B
30	521	Private	I-D	0.0323756	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 521-1B
31	523/1	Private	G.D	0.0161878	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 523-1A2
32	523/2	Private	G.D	0.0161878	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 523-2A2
33	525	Private	I-D	0.0404694	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 525-2
34	541-3	Government	GP	0.0040469	ROAD 541-4
35	542	Private	I-D	0.0121408	1.M.Jyaramaraju S/o Venkatarama raju 2. O.Mallamma W/o. Pedda Obulreddy and Others 542-2A2
36	542	Private	I-D	0.0040469	1.M.Jyaramaraju S/o Venkatarama raju 2. O.Mallamma W/o. Pedda Obulreddy and Others 542-2G2
37	542	Private	I-D	0.0040469	1.M.Jyaramaraju S/o Venkatarama

					raju 2. O.Mallamma W/o. Pedda Obulreddy and Others 542-2I2
38	542	Private	I-D	0.0121408	M. Sai Kumar Raju S/o M. Balakrishnama raju 542-2H2B
39	542	Private	I-D	0.0161878	M. Nagasubba Raju S/o M. Balakrishnama raju 542-2H3B
40	544	Private	I-D	0.0890328	I.Madhusudhan Reddy S/o Ramakrishna reddy 544-1B
41	545	Private	G.D	0.0526103	1 O. Raja Reddy S/o Chinna Narasi Reddy 2. I. Harshavardhan reddy S/o Bhaskar Reddy 545-1B
42	549	Government	GP	0.0121408	Government land (Vagu) 549-1B
43	562-3	Private	G.D	0.0040469	I.Bhaskar Reddy S/o. Chinna Nrasireddy and Others 562-3A2
44	563	Private	G.D	0.0040469	I.Bhaskar Reddy S/o. Chinna Nrasireddy and Others 563-2
45	564-3	Private	G-D	0.0202347	R.Narayana Reddy S/o. Rami Reddy and Others 564-3A2
46	565-3	Private	G.D	0.0202347	M.Bayapu Reddy S/o. Bayapa Reddy 565-3A2
47	567	Private	G.D	0.0080939	I.Bhaskar Reddy S/o. Chinna Nrasireddy and Others 567-2A
48	568	Private	G.D	0.0040469	I.Bhaskar Reddy S/o. Chinna Nrasireddy and Others 568-2A
49	569/1	Private	G.D	0.0080939	I.Vijay kumar Reddy S/o. Vijaya Bhaskar Reddy and Others 569-1B1
50	581	Private	G.D	0.0121408	A.Venkata laxmamma W/o Venkata krishna reddy and Others 581-1B1
51	581	Private	G.D	0.0202347	HOUSE SITES 581-2B1
52	583	Private	GD	0.0121408	House Sites 583-1B1
53	595/1	Private	G.D	0.0809389	I.Vijay kumar Reddy S/o. Vijaya Bhaskar Reddy and Others 595-1B1
54	598	Government	GP	0.0485633	Road 598-2
55	607/1	Private	G.D	0.0283286	I.Mohan Reddy S/o Bali Reddy and

					Others 607-1B1
56	607/2	Government	G-P	0.0485633	ROAD 607-2B1
57	612/1	Private	I-D	0.0040469	O.Sivaramulu S/o Obulpathi 612-1B1
58	612/2	Private	I-D	0.0040469	I.Bramhananda reddy S/o Bali Reddy and Others 612-2B1
59	613/1	Private	I-D	0.0080939	I. Surendar reddy S/o ramakrishna reddy and Others 613-1B1
60	613/2	Private	I-D	0.0080939	I. Surendar reddy S/o ramakrishna reddy and Others 613-2B1
61	616	Government	GP	0.0040469	Road 616-1
62	618	Private	I-D	0.1092675	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 618-2A
63	619/1	Private	G.D	0.0323756	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 619-1B1
64	619/2	Private	G.D	0.0323756	O.Saudamani W/o. O. Adinarayana Reddy and Others 619-2B1
65	620	Private	I-D	0.0445164	O.Sudharshan Reddy S/o. O. Bhaskar Reddy 620-2A
66	622	Private	G.D	0.0161878	M.Ramachandra S/o Papanna 622-2A
67	659	Private	GD	0.0283286	M.Nagasubba raju S/o Balakrishnama raju and Others 659-2A
68	661	Private	I-D	0.0323756	1.O.Sudhher Reddy S/o O. chinnappa Reddy 2. O.Laxmidevamma W/o O. Chinnapa Reddy and Others 661-2A
69	662	Private	I D	0.0161878	1.O.Sudhher Reddy S/o O. chinnappa Reddy 2. O.Laxmidevamma W/o O. Chinnapa Reddy and Others 662-1B1
70	662	Private	I D	0.0040469	1.O.Sudhher Reddy S/o O. chinnappa Reddy 2. O.Laxmidevamma W/o O. Chinnapa Reddy and Others 662-2B
71	662	Private	I D	0.0121408	1.O.Sudhher Reddy S/o O. chinnappa Reddy 2. O.Laxmidevamma W/o O. Chinnapa

					Reddy and Others 662-2C1
72	663/1	Government	GU	0.1214083	M.Reddamma W/o Jayarama Raju and Others 663-1B1
73	664	Government	GD	0.0121408	Government land 664
74	665	Government	G-P	0.0080939	Road 665-3
75	667	Private	GD	0.0242817	B.Siddayya S/o Kasanna and Others 667-2A
76	671	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0121408	Avula dastagiri S/o Peerusab and Others 671-1B1
77	671	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0040469	Avula dastagiri S/o Peerusab and Others 671-2B1
78	677	Private	GD	0.0161878	O.Venkata laxmamma w/o. O.Nagireddy and others 677-1B
79	678	Government	GU	0.0526103	Government land 678-4
80	684	Government	GP	0.1699717	TANK 684-3
81	708	Government	GD	0.0890328	B.Kesilamma W/o B.Chinna Billu Naik and others 708-1C1
82	708	Government	GD	0.0404694	B.Kesilamma W/o B.Chinna Billu Naik and others 708-2C
83	709	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0445164	B.Kesilamma W/o B.Chinna Billu Naik and others 709-1A2
84	709	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0040469	B.Kesilamma W/o B.Chinna Billu Naik and others 709-1C1
85	710-2	Private	GD	0.0526103	B.krishna Naik S/o Devudu Nayak and Others 710-2A2
86	710-2	Private	GD	0.0080939	B.krishna Naik S/o Devudu Nayak and Others 710-2C1
87	713	Government	GP	0.0202347	ROAD 713
88	715	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0404694	Government Land 715-1
89	743	Private	G.D	0.1740186	O.Sudheer Reddy S/o Chinnapa reddy and others 743-2
90	744	Private	G.D	1.4933225	M.Nagasubba raju S/o Balakrishnama raju and Others 744-1B

91	746	Private	G.D	0.0849858	S.Khadeer ahmmad S/o khasim saab and others 746-1B
92	746	Private	G.D	0.0040469	S.Khadeer ahmmad S/o khasim saab and others 746-3A
93	747	Private	G.D	0.0040469	B.Ganghadhar naik S/o B.Bheemla Naik and Others 747-1B
94	747	Private	G.D	0.0485633	B.Ganghadhar naik S/o B.Bheemla Naik and Others 747-3A
95	748	Private	GD	0.1011736	B.narayana swamy S/o Bhima Naik and Others 748-3A
96	749	Private	GD	0.0971267	M.krishnamma W/o Sankar naik and others 749-3A
97	749	Private	GD	0.0323756	M.krishnamma W/o Sankar naik and others 749-1B
98	750	Private	G ID	0.0323756	I.Balakrishna Naik S/o Chinna Bajju Naik 750-2A
99	757	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.0404694	M. Ravindra naik S/o Gange Naik 757-3
100	758	Government	GP	0.0768919	ROAD 758-4
101	762	Government	GD	0.5706192	P.Rama Krishnama Raju S/o Narayana Raju and Others 762-1B
102	763	Private	GD	0.2792392	O.Venkata krishna reddy S/o Gangi reddy and Others 763-3A
103	774	Private(GOVERNMENT ASSIGNED)	DRY	0.1011736	O.Sivasankar Reddy S/o Narayana Reddy and Others 774
104	775	Government	GP	0.0890328	Government land (Tank) 775-5
105	780	Government	GD	0.0202347	M.Ramalaxmamma W/o Erikalayya and Others 780-2A
106	794	Government	GU	0.0768919	Government land 794-2
			TOTAL	7.2480767	

[F. No. RW/NH-12014/23/2018-AP/Zone-III/3D]

RAJESH GUPTA, Director